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PRESSMEDDELANDE                     14.08.2014 
 

 

Tallink transporterade nära 2,4 miljoner passagerare under andra kvartalet 2014 

AS Tallink Grupp transporterade sammanlagt nära 2,4 miljoner passagerare under räkenskapsårets 

andra kvartal 2014 (1 april – 30 juni) vilket är en är ökning med 0,5 procent jämfört med samma 

period föregående år. Antalet transporterade personbilar ökade med 0,7 procent och antalet 

transporterade fraktenheter minskade med 1 procent jämfört med samma period föregående år.  

Koncernens konsoliderade omsättning under det andra kvartalet uppgick till 246,5 miljoner euro, 

vilket är 1 procent (2,6 miljoner euro) mindre än föregående år. Koncernens bruttovinst uppgick till 

51,0 miljoner euro och EBITDA till 41,1 miljoner euro under räkenskapsårets andra kvartal, vilket är 

6,0 miljoner euro respektive 5,7 miljoner euro mindre jämfört med samma period föregående år. 

Koncernens minskade resultat beror på de underhålls- och uppgraderingsarbeten som utförts på 

fartygen Star, Galaxy och Baltic Princess och som med anledning av detta togs ur drift, vilket i sin tur 

ledde till att antalet avgångar blev färre jämfört med samma period föregående år.  

Under det andra kvartalet minskade antalet transporterade passagerare på linjen Finland – Estland 

med 2,7 procent och antalet transporterade fraktenheter ökade med 6,6 procent, samtidigt som 

försäljningssiffrorna låg kvar på samma nivå som föregående år. Verksamheten påverkades av att 

shuttlefartyget Star togs ur drift 68 avgångar under april med anledning av reparation av bildäck. 

Fartyget ersattes endast delvis under denna period. Samtidigt har konkurrenterna ökat antalet 

avgångar på linjen Finland – Estland.  

Under det andra kvartalet har resultatet på linjen Sverige – Finland visat på en minskning med 4,9 

miljoner euro jämfört med samma period föregående år. Med anledning av att fartygen Galaxy och 

Baltic Princess togs ur trafik för planerade underhållsarbeten minskade intäkterna på linjen 

Stockholm – Åbo. Passagerarnas konsumtion ombord visade också på svagheter, en följd av den 

övergripande svaga makroekonomiska utvecklingen. Samtidigt visar det nyligen uppgraderade och 

nyrenoverade fartyget Silja Serenade som trafikerar Stockholm – Helsingfors en positiv utveckling. 

Nöjdare kunder och högre konsumtion ombord bekräftar att denna storsatsning var lyckad och pekar 

mot en positiv utvecklig för verksamheten på lång sikt.  

Amorteringskostnaderna för räkenskapsåret 2014 är högre jämfört med föregående år på grund av 

det nya fartyget Isabelle och med anledning att koncernen har ändrat den uppskattade livslängden av 
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vissa fartyg. Amorteringskostnaderna för det andra kvartalet var 1,8 miljoner euro mer än samma 

period föregående år.  

Den oreviderade nettovinsten för räkenskapsårets andra kvartal 2014 uppgick till 6,1 miljoner euro 

(0,01 euro per aktie) jämfört med en nettovinst på 9,3 miljoner euro (0,01 euro per aktie) under 

samma period föregående år.  

Vid bolagets årstämma i juni 2014 beslutades om en utdelning om 0,03 euro per aktie. Det totala 

utdelningsbeloppet på 20,1 miljoner euro betalades ut i början av juli 2014 (tredje kvartalet).   

Det instabila makroekonomiska läget i Europa har haft en negativ inverkan på koncernens 

verksamhet. De första sex månaderna av räkenskapsåret 2014 visade bland annat på en märkbar 

nedgång av antalet passagerare från Ryssland.  

Koncernen förbereder sig nu tillsammans med samtliga bränsleleveratörer för en smidig övergång 

från 1,0 % marint svavelbränsle till ett marint bränsle med låg svavelhalt för att möta de nya 

svaveldirektiven som träder i kraft i januari 2015.  

Den totala likviditeten, likvida medel och outnyttjade krediter var vid slutet av det första kvartalet 

2014 75,2 miljoner euro, vilket ger en stark position för en god verksamhet. Vid slutet av det andra 

kvartalet 2014 hade koncernen 70,2 miljoner euro i likvida medel och de outnyttjade krediterna 

uppgick till 5,0 miljoner euro.  

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Harri Hanschmidt 
Head of Investor Relations  
AS Tallink Grupp 
Sadama 5/7. 10111 Tallinn 
Tel: +372 640 8981 
E-post: harri.hanschmidt@tallink.ee 
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